
AKČNÍ NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY 10/2023 

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity 

• Multivitamíny na celý rok 

• Výhodná balení přípravků a akční ceny 

• Široký sortiment léčebné kosmetiky 

 

 

PLATÍ OD 1. 10. DO 31. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit. 

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem. 

 

 
 Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/ 



Výdej biologické léčby  
(centrové léčby, na žádanky)               

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob 
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30 
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169 

Branka z ulice 
Hybešova otevřena 

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí  
před vrátnicí vpravo 
7 – 18 hodin 

Lékárna Hansenova budova 
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská 

7 – 17 hodin 
Hlavní vchod 

    Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně 

Vstup z ulice 
Leitnerova 

Lékárna u vchodu 
Hybešova v provozu  
7 – 17 hodin 

Výdejna zdravotnických  
potřeb  
OTEVÍRACÍ DOBA ROZŠÍŘENA 

07:00 – 17:00 



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny 

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin, 
tel. 543 182 164 

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky 

      AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135 

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice -  široký sortiment kosmetiky 

       BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173 

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy, 
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další, 
tel.543 182 107  
 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz 



EUCERIN  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

EUCERIN 
 

30% sleva 
PŘI NÁKUPU 2 KS PRODUKTŮ 

  

 
AKCE PLATÍ DO 15. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

AKCE SE NEVZTAHUJE NA ZVÝHODNĚNÁ BALENÍ A ZLEVNĚNÉ PRODUKTY. 

 

Kosmetický přípravek. 



BIODERMA  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

BIODERMA  
 

Sleva -150 Kč 
 

PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ z řady 
SENSIBIO nad 390 Kč. 

  
AKCE PLATÍ DO 31. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

AKCE SE NEVZTAHUJE NA ZVÝHODNĚNÁ BALENÍ A ZLEVNĚNÉ PRODUKTY. 

 

Kosmetický přípravek. 



Zinkorot 25 mg 50 tablet 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 189,-  
• Léčivý přípravek vhodný k léčbě stavů spojených s 

deficitem zinku, např. při: 

• stavech nachlazení 

•  zvýšené vnímavosti k infekcím 

• Na doporučení lékaře při zhoršeném nebo 
prodlouženém hojení ran 

 

• Je určen k léčbě dospělých a dospívajících od 12 let věku. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem zincum 25 mg (jako zinci orotas dihydricus 157,36 mg). 
 
 



 
Muconasal Plus nosní sprej 10 ml 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 101,-  
• Snižuje otok zduřelé nosní sliznice a zprůchodňuje nos 

u běžných nachlazení i alergické rýmy u dospělých, 
dospívajících a dětí od 6 let. 

• Po podání přípravku se účinek projeví během 5 minut a 
přetrvává zpravidla 8 až 10 hodin. 

• Pokud se do 7 dnů (u dětí do 3 dnů) nebudete cítit lépe 
nebo pokud se Vám přitíží, musíte se poradit s 
lékařem.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem tramazolini hydrochloridum 1,18 mg v 1 ml roztoku. 
 



Femibion 1 plánování a první týdny 28 tablet 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 336,-  
• Doplněk stravy, je určen ženám plánujícím těhotenství a 

nastávajícím maminkám do konce 12. týdne těhotenství.  

• Obsahuje kyselinu listovou, aktivní folát Metafolin, vitamín D3 a 
nově také cholin, selen a železo. 

• Kyselina listová se významně podílí na dělení buněk, krvetvorbě 
a přispívá k růstu zárodečných tkání včetně placenty. 

• Metafolin je biologicky aktivní formou folátu, kterou tělo 
využije lépe než podanou kyselinu listovou. 

• Dávkování jedna tableta denně. 

• V nabídce též FEMIBION 2 Těhotenství 28 tablet + 28 
kapslí za 559,-Kč 
 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. 
 
 



 
ARMOLIPID PLUS 30 TBL. 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 179,-  
• Doplněk stravy, který obsahuje suchý extrakt z dřišťálu 

indického (Berberis aristata). Který přispívá k normální 
činnosti kardiovaskulárního systému – správné hladině 
cholesterolu v krvi.  

• Dále obsahuje červenou fermentovanou rýži, kyselinu 
listovou a konezym Q10. 

• Společně se zdravou stravou a pohybem může 
pozitivně ovlivnit zdraví vašeho srdce. 

• Datum použitelnosti 11/2023 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. 
 
 



 
LINEX FORTE 28 kapslí 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 195,-  
• doplněk stravy s vyváženým poměrem mléčných 

bakterií. 

• vhodný při a po užívání antibiotik, při změně stravy a 
dietních chybách 

• není třeba uchovávat v lednici. 

• vhodný pro dospělé, dospívající a děti od 3 let. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.  
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. 
 



 
MOLICARE LADY PAD inkontinenční pomůcky 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

SLEVA  

 

-50% NA DRUHÉ BALENÍ 

 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
 

 

 

  

 

Zdravotnické prostředky. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  



 
Zubní pasta SWISSDENT EXTREME 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

  Cena 340,-
• šetrně bělí nadměrně zabarvené zuby 

• odstraňuje barevné pigmenty od kávy, 
čaje, vína i kouření 

• výrazná mentolová příchuť 

• velmi nízká abrazivita 

 
 

 

 

  

 

Dentální hygiena. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  



 
TENA MEN inkontinenční pomůcky 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

AKCE 

TENA MEN LEVEL 1 a LEVEL 2 

1+50% navíc  

Nabídka platí do vyprodání 
zásob. 

 
 

 

 

  

 

Zdravotnické prostředky. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  



Sortiment bezlepkových potravin 

Pouze v nemocniční lékárně FNUSA při vchodu z Hybešovy ulice 
   

• Z bezlepkového sortimentu v naší nabídce vybíráme: 

• Cereální kaše Nominal a Nutrikaše 

• Mouky na pečení, vaření 

• Směsi na pečení chleba 

• Těstoviny – kukuřičné, rýžové, cizrnové 

• Sušenky, müsli a jiné bezlepkové dobroty 

  

Možnost objednání dalších bezlepkových výrobků dle aktuální nabídky dodavatele 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz 


